

STA A/S
Gammelby Møllevej 10, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 83 01 68 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Michael Lindholm Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	STA A/S Gammelby Møllevvej 10 6700 Esbjerg
	Telefon: 75120555
	CVR-nr.: 83 01 68 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Møller Loklindt Flemming Matthisson Michael Lindholm Mathiesen
Direktion	Michael Lindholm Mathiesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	H. + M. Holding ApS Håndværkervej 5, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse af byggeri i fag-, hoved- og totalentreprise, samt renovering- og vedligeholdelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 837.489 kr. mod 1.025.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2022 deltaget i en entreprise som underleverandør, hvor hovedentreprenøren er taget i under konkursbehandling i juni 2022. Selskabet forventer som følge heraf et tab på underentreprenøren. På nuværende tidspunkt vurderer ledelsen, at resultatet for 2022 vil udgøre 0 tkr.

Bortset fra ovenstående, har der ikke været andre begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.825.918	7.577.273
1 Personaleomkostninger	-8.641.718	-6.241.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Resultat før finansielle poster	1.170.200	1.322.008
Andre finansielle indtægter	37.298	61.918
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.883	-68.274
Resultat før skat	1.073.615	1.315.652
Skat af årets resultat	-236.126	-290.282
Årets resultat	837.489	1.025.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.050.000
Overføres til overført resultat	837.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.630
Disponeret i alt	837.489	1.025.370

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.250	22.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.250</u>	<u>22.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.250</u>	<u>22.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.903.799	7.107.828
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.175.514	739.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.757.224
Andre tilgodehavender	802	0
Periodeafgrænsningsposter	17.000	17.000
Tilgodehavender i alt	<u>9.097.115</u>	<u>9.621.348</u>
Likvide beholdninger	<u>7.575</u>	<u>78.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.104.690</u>	<u>9.700.262</u>
Aktiver i alt	<u>9.115.940</u>	<u>9.722.712</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
5	Overført resultat	2.400.146	1.562.657
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.050.000
	Egenkapital i alt	<u>3.450.146</u>	<u>3.662.657</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	51.000	161.000
	Andre hensatte forpligtelser	108.258	108.258
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>159.258</u>	<u>269.258</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	0	645.357
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>645.357</u>
	Gæld til pengeinstitutter	282.311	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.153.804	1.657.263
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.925	2.149.276
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	346.126	133.282
	Anden gæld	723.370	1.205.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.506.536</u>	<u>5.145.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.506.536</u>	<u>5.790.797</u>
	Passiver i alt	<u>9.115.940</u>	<u>9.722.712</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.019.696	5.817.596
Pensioner	576.754	387.499
Andre omkostninger til social sikring	45.268	36.170
	<u>8.641.718</u>	<u>6.241.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.600	16.400
Andre finansielle omkostninger	58.283	51.874
	<u>133.883</u>	<u>68.274</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.173.287	1.173.287
Tilgang i årets løb	2.800	0
Kostpris ultimo	<u>1.176.087</u>	<u>1.173.287</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.150.837	-1.136.837
Årets af-/nedskrivninger	-14.000	-14.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.164.837</u>	<u>-1.150.837</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.250</u>	<u>22.450</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.050.000	1.050.000
	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.562.657	1.587.287
Årets overførte overskud	837.489	-24.630
	<u>2.400.146</u>	<u>1.562.657</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.050.000	2.100.000
Udloddet udbytte	-1.050.000	-2.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>645.357</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er udstedt arbejdsgarantier med en samlet garantisum på 4.128 t.kr.

Der vurderes ikke at være igangværende eller verserende sager udover almindelig omfang for entreprenørvirksomheder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. + M. Holding ApS, CVR-nr. 14372040, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Lindholm Mathiesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-731130793590
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 16:43:25
Underskrevet med NemID

Michael Lindholm Mathiesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-731130793590
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 16:43:25
Underskrevet med NemID

Jesper Møller Lokindt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-631722244750
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 07:39:13
Underskrevet med NemID

Flemming Skriver Matthisson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-448672366186
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 16:26:54
Underskrevet med NemID

Michael Lindholm Mathiesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-731130793590
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:56:02
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 11:08:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7fd610mpWtcq247942764